

TABLE I/2. CREDIT TO PUBLIC⁽¹⁾ THROUGH BANKING
INSTITUTIONS AND MORTGAGE BANKS⁽²⁾

לוח ט/2. אשראי לציבור⁽¹⁾ באמצעות המוסדות
הבנקאיים ובנקים למשכנתאות⁽²⁾

NIS million, end of period, at current prices

מיליוני ש"ח, סוף תקופה, במחירים שוטפים

	באמצעות בנקים למשכנתאות By mortgage banks	Commercial banks			בנקים מסחריים			
		In foreign currency		במטבע חוץ סך הכל	In Israeli currency		במטבע ישראלי סך הכל	
		לתושבי חוץ	לתושבי הארץ		מתוך פיקדונות מאושרים למתן הלוואות From approved earmarked deposits	מאמצעי הבנק From the bank's resources		
1993	39,792	3,166	13,951	17,117	14,750	81,478	96,228	1993
1994	54,784	3,972	18,686	22,658	13,093	106,396	119,489	1994
1995	69,773	5,302	39,444	44,746	5,902	120,244	126,146	1995
1996	88,242	6,320	47,870	54,190	5,111	141,137	146,248	1996
1997	68,878	6,516	65,351	71,867	5,687	146,758	152,445	1997
1998	81,918	10,208	86,795	97,003	5,896	172,695	178,591	1998
1999	91,286	11,619	101,230	112,849	6,109	195,506	201,615	1999
2000	99,089	13,791	106,466	120,257	6,719	226,671	233,390	2000
2001	105,094	20,446	123,141	143,587	8,584	246,761	255,345	2001
2002	116,028	20,979	136,669	157,648	13,155	259,159	272,314	2002
2003	115,136	19,226	122,488	141,714	12,974	253,760	266,734	2003
2004		17,581	111,515	129,096	23,099	275,368	298,467	2004
2005		15,681	103,109	118,789	38,165	315,826	353,991	2005
2006		15,096	90,171	105,266	38,569	342,442	381,011	2006
2007		16,643	87,502	104,145	40,369	388,750	429,119	2007
2008		24,215	83,572	107,787	47,347	488,847	536,194	2008
2009		20,213	70,136	90,350	42,854	507,478	550,332	2009
2010		18,981	67,621	86,602	38,674	568,427	607,101	2010
2011		18,254	76,021	94,274	34,011	612,597	646,608	2011
2012		15,005	64,904	79,909	30,677	648,623	679,300	2012
2013		12,334	50,903	63,237	26,683	682,067	708,750	2013
2014		15,963	44,853	60,817	24,067	717,657	741,724	2014
2015		13,402	42,146	55,549	18,151	772,100	790,251	2015
2016	IV	12,491	41,799	54,290	17,047	791,516	808,564	IV 2016
	V	12,002	41,207	53,208	16,944	795,668	812,612	V
	VI	12,567	41,731	54,298	16,858	798,330	815,188	VI
	VII	11,644	41,307	52,951	16,766	802,488	819,254	VII
	VIII	11,504	42,751	54,255	16,713	805,059	821,772	VIII
	IX	12,108	40,983	53,091	16,571	807,416	823,987	IX
	X	10,725	41,904	52,629	16,433	804,067	820,499	X
	XI	11,549	42,228	53,777	16,339	803,468	819,807	XI
	XII	9,989	39,445	49,433	16,202	808,333	824,534	XII
2017	I	10,135	39,523	49,658	16,025	811,403	827,427	I 2017
	II	9,898	39,306	49,204	15,860	812,699	828,559	II
	III	10,539	37,128	47,667	15,778	818,515	834,294	III
	IV	10,669	38,166	48,836	15,633	819,973	835,606	IV
	V	10,448	37,135	47,583	15,615	824,518	840,133	V
	VI	11,017	36,808	47,825	15,518	831,119	846,638	VI
	VII	10,840	38,677	49,517	15,348	831,564	846,912	VII
	VIII	10,996	38,097	49,093	15,262	835,163	850,425	VIII
	IX	10,978	36,625	47,603	15,156	840,794	855,950	IX
	X	10,521	36,548	47,069	15,077	843,655	858,732	X
	XI	9,847	36,981	46,828	15,009	845,827	860,836	XI
	XII	9,971	36,050	46,022	14,589	849,891	864,480	XII
2018	I	9,376	37,271	46,647	14,494	854,930	869,425	I 2018
	II	9,646	35,375	45,021	14,310	855,309	869,618	II
	III	10,634	34,361	44,996	14,251	865,554	879,805	III
	IV	9,676	36,143	45,819	14,111	865,430	879,541	IV
	V	9,376	35,748	45,125	14,024	869,039	883,063	V
	VI	10,218	36,919	47,136	14,035	872,864	886,900	VI
	VII	9,490	38,247	47,736	13,901	887,050	900,952	VII
	VIII	9,742	39,963	49,704	13,768	892,269	906,037	VIII
	IX	10,287	39,444	49,731	13,751	892,685	906,436	IX
	X	12,533	38,477	51,010	13,652	894,984	908,636	X
	XI	11,408	38,718	50,126	13,592	903,691	917,283	XI

(1) As of 1995 does not include credit granted by banking institutions to mortgage banks.

(1) החל משנת 1995 לא כולל אשראי שנתנים מוסדות בנקאיים לבנקים למשכנתאות.

(2) Activity in Israel; excluding activity of branches abroad.

(2) פעילות בישראל; לא כולל פעילות של סניפי חו"ל.